

Acquisti

Protocollo: 663 /ACQ/FP/ts

Roma, 13/1/2016

**Oggetto:** Procedura di gara per conferimento di incarico professionale relativo all'Attestazione di Rinnovo Periodico di Conformità Antincendio di cui all'art. 5 del D.P.R. n. 151/2011.

**Rif. Lettera di invito prot. 32144/ACQ/FP/ts del 22.12.2015.**

### CHIARIMENTI

Con riferimento alla lettera di invito di cui sopra, si riportano di seguito le risposte ai quesiti posti da alcuni partecipanti.

#### **Quesito n. 1**

*"Con riguardo all'invito in oggetto, si chiede, se possibile, di avere chiarito l'oggetto dell'incarico in quanto nella lettera in questione si fa riferimento alla redazione di una "attestazione di rinnovo periodico della conformità antincendio" mentre nella allegata specifica tecnica l'incarico è riferito alla produzione di una SCIA antincendio (ex novo)"*

#### **Risposta n. 1**

Occorre fare riferimento a quanto riportato nella Specifica Tecnica.

#### **Quesito n. 2**

*"Si richiede se i i siti di Fiumicino, Maccarese, Latina, Ciampino debbano essere considerati, ai fini della fatturazione di cui al punto 10 dello schema di lettera d'incarico, come singoli siti da fatturare separatamente per le attività di categoria A e B".*

#### **Risposta n. 2**

Considerate le diverse casistiche, sarà opportuno fatturare separatamente, come indicato nel piano di fatturazione all'art. 10 dello schema di lettera d'ordine.

#### **Quesito n. 3**

*"Con riferimento all'incarico di cui in narrativa, si chiede di conoscere il tempo assegnato al professionista per redigere la documentazione SCIA per ogni lotto, tenendo conto del numero dei siti di cui ogni lotto è composto".*

#### **Risposta n. 3**

Le tempistiche verranno calcolate per ogni sito, come indicato nella specifica tecnica al paragrafo 4.5, a partire dalla data in cui verrà effettuato il sopralluogo iniziale.

Acquisti  
(Il Responsabile)  
**Felicetta Polesi**

